２０２５年５月吉日

 各 位 様

夏の高校野球 千葉大会 店内放送のお願い

拝啓  軽暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、チバテレでは、今年も夏の一大イベントでもあります「夏の高校野球千葉大会」

を盛り上げるために、店内で高校野球を放映していただけるお店を募集いたします。

ぜひ貴店でのご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

「夏の高校野球千葉大会」店内放送実施要領

＜放送内容＞ 貴店名をエリア別に文字紹介 (ご紹介は店名のみになります。)

 ・郡市名の五十音順などにより 3～5 ブロックに分けて放送しますので、

 貴店名が放送されない回もあります。

＜放送予定＞ 高校野球放送期間中  ７月１０日～２６日 ※延長あり

＜貴店へのお願い＞ ① 夏の高校野球期間中、チバテレ高校野球中継の放映をお願いします。

 ② 店内にポスターの掲示をお願いします。

 ポスターの発送は ７月上旬の予定です。

＜申し込み方法＞ 下記のチバテレ HP 内の応募フォームから、

 もしくは申込書をＦＡＸまたは郵送で６月１６日(月)までにお送り下さい。

<応 募 先> 【応募フォーム】チバテレ HP 内 ※6 月 1 日から応募できます

https://www.chiba-tv.com/info/detail/65116/

 【ＦＡＸ】 043-231-5800
 【郵 送】 〒260-0001 千葉市中央区都町 1-1-25

 チバテレ高校野球店内放送係

＜お問合せ＞ 千葉テレビ放送 業務管理部  TEL 043-231-3114

＜２０２５夏の高校野球 店内放送 申込書＞

NO

業 種   ・飲食店  ・理容/美容  ・その他（           ）

社 (店 )名

代表者名

郵便番号  〒

住 所

メールアドレス

TEL FAX

備考欄